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Saate kunnalle
On vastuullisen kunnan, kuntalaisten ja tulevien sukupolvien kuntalaistenkin etu odottaa näin
mittavan monivaikutteisen suurikokoisen hankkeen kanssa tiedossa olevaa tuulivoima
lainsäädäntöä. 

Toivomme Kangasniemen kunnan ottavan nämä kuntalaisaloitteessa esitetyt asiat vakavasti ja
käsittelee aloitteen kiireellisenä 
kunnanvaltuustossa, kunnanhallituksessa ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen toimesta. 
Kiittäen vastuuhenkilöt.

Kuntalaisaloite
HUUHTIMÄEN TUULIVOIMAHANKKEEN OSAYLEISKAAVAN VALMISTELUN KESKEYTTÄMINEN JA YMPÄRISTÖLUVAN VAATIMINEN
Kangasniemi

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 20.6.2024

Aloitteen julkaisupäivämäärä 4.7.2024

Ympäristölupaa tulisi edellyttää aina, ennen tuulivoimaloiden kaavoituksen valmistumista ja rakentamista ja käyttöönottoa, jos
asutusta on niin lähellä, että meluhaittojen syntyminen on mahdollista. 
Koska etukäteen ei ole tiedossa paljonko melua tuulivoimalaitoksista syntyy. 
Tuulivoimalaitokset tulisi lähtökohtaisesti sijoittaa niin kauas asutuksesta tai muusta häiriintyvästä kohteesta, ettei
ympäristölupa ole tarpeen, tämä ei toteudu saatavilla olevien tietojen mukaan Kangasniemen Huuhtimäen tuulivoimala
hankealueella. 

Kohtuuton haitta - Tuulivoimarakentamista suoraan ohjaavaa yleiskaavaa laadittaessa on noudatettava MRL 39 §:n mukaisia
yleiskaavan sisältövaatimuksia. Tällöin on esimerkiksi otettava huomioon, että yleiskaava ei saa aiheuttaa maanomistajalle tai
muulle oikeudenhaltijalle kohtuutonta haittaa. 

Katsomme, että Kangasniemen kunta aiheuttaa kohtuutonta haittaa, jos tuulivoimalat rakennetaan, hankkeen vaikutusalue on
iso ja tuolla haitta-alueella asuville aiheutuu kohtuutonta haittaa tuulivoimaloiden melu-, välke- ja maisemahaitoista sekä
kiinteistöjen omistajille kiinteistöjen arvon alenemista, verrattuna tuulivoimaloiden vaikutusalueen ulkopuolella asuville.
Haittavaikutusten vaikutusalueilla olevat asetetaan erittäin eriarvoiseen asemaan vaikutusalueen ulkopuolelle jääviin
verrattuna.(Lähde 1) 

Toteutuessaan voimaloilla olisi merkittävä vaikutus Kangasniemen kunnan, vapaa-ajanasukkaiden ja naapurikuntalaisten
elämään ja luonnon monimuotoisuuteen vuosikymmeniksi eteenpäin. 
Useissa kunnissa rakennetaan liian lähelle asutusta 300–350 m korkeita voimaloita, mutta ilman ympäristölupaa. Kuntalaisten ja
vapaa-ajan asukkaiden oikeudet, omaisuuden suoja sekä hyvinvointi, mukaan lukien tärkeä uni, jäävät mielestämme
kuntalaisten valitsemilta kunnanvaltuutetuilta huomioimatta. 
Ympäristölupa mahdollistaisi tuulivoimalaloden sammuttamisen yöksi, tuulivoimaloiden melu, joka voi olla jatkuvaa yö
aikaista, jolla tutkitusti on terveyteen heikentäviä vaikutuksia, 
valveutuneella ja asioihin perehtyneellä kunnalla pitäisi olla tahtoa suojella tällä tavalla alueen asukkaiden terveyttä, ja
eläintenkin terveyttä ja oikeutta hiljaiseen aikaan vuorokaudessa, voimalaitokset aiheuttavat myös maahan tärinää, jolla on
pitkäaikaisia vaikutuksia. 
Ympäristölupa on haettava ennen kaavoitusta ja rakennuslupaa tai samanaikaisesti. 

Yhteyskunnallinen merkitys 
Tällä on myös yhteiskunnallisia merkityksiä, ihminen, joka on hakeutunut luonnon lähelle tutkitusti tervehdyttävään
ympäristöön asumaan, myös etätöihin ja vapa-ajallaan lepäämään ja harrastamaan luonnontarkkailua, pysyy terveempänä ja
on siten hyödyllisempi kunnalle ja koko yhteiskunnalle. 
Terveyttä heikentävät vaikutukset ovat erittäin suuret, vaikutus alueella asuu paljon ihmisiä, näin suuren mittakuokan
tuulisähkövoimalateollisuusalueet eivät kuulu metsän keskelle. 

Kangasniemen kunta on aikaisemmin antanut ymmärtää, että mökkiläisiä arvostetaan, koska he pitävät kuntaa elinvoimaisena,
käyttämällä tutkitusti kunnan alueen palveluita. Loma/etätyö-asunto on nimenomaan etsitty luonnon keskeltä
luonnonäänimaisemaa ja luonnon maiseman hyvinvointia lisäämään ja terveyttä ylläpitämään. Suhteessa hyötyjiä ovat vain
pieni määrä ihmisiä, jotka ovat maansa tuulivoimala yritykselle vuokrannet ja joilla on muuten muunlaisia yhteyksiä ja osuuksia
hanketoimijaan. 

Kunnalle aiheutuu myös erittäin suuri mainehaitta, kunnan vetovoima pienenee metsien pirstoutuessa Suomen kauneimman
kunnan alueella, ja mahdollisten kunnan alueen palveluiden käyttöaste pienenee merkittävästi jo nyt ja enemmän, jos
suurenkokoluokan tuulivoimalaitokset rakennetaan keskelle herkkää luontoa, huolestuneista, vastustuksesta ja
yhdenvertaisuudesta huolimatta. Elinkeinon harjoittajien mahdollisuudet voivat hävitä kokonaan ja pienentyä merkittävästi. 
Toivomme vakavaa uudelleen harkintaa kannattaako antaa lupa suurille yrityksille rakentaa suuria tuulivoimalaitoksia Suomen
kauneimman kunnan metsiin, toivoisi Kangasniemen olevan uudenlainen rohkeasti erottuva luontoa ja ihmisiä arvostava
vetovoimainen kunta, missä ei sallita suurien tuulisähkövoimalaitoksien rakentamista keskelle metsää, jotka jäävät rasitteeksi
luonnolle ja tuleville sukupolville purettavaksi ongelmajätteeksi. Kangasniemen kunnan strategisia tavoitteita – tavoitteena on
kestävä ja vetovoimainen luonto- ja asuinympäristö. 
----------------------------------- - 
Lähde 13: www kangasniemi_fi/mökki-ja-matkailu: Koe Kangasniemi ja kangasniemeläisyys! 
Luonnosta ja luonteesta se lähtee. Luonto on luonut meille upeat puitteet ja paikkakuntalaiset ovat hyvällä etelä-savolaisella
asenteella sekä toiminnalla luoneet yhteisöllisen, välittävän ilmapiirin. Me kangasniemeläiset olemmekin ylpeitä siitä, että niin
moni on valinnut kuntamme joko asuinkunnakseen tai vapaa-ajan viettopaikakseen. Koe Sinäkin Kangasniemen luonnon ja
kulttuurin, sekä palvelujen moninaisuus !, 
----------------------------------- - 
Suomi on jo lähes omavarainen sähköntuotannossa, tuulivoimaloiden rakentamisesta aiheutuu mittavia päästöjä maissa, joissa
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ne rakennetaan ja niiden kuljetuksesta Suomeen, niiden pakollinen purkaminen lyhyen käyttöajan jälkeen on myös huomioitava
riskinä. Päätös pysyä tuulivoimaloista vapaana kuntana, se voisi olla kunnan ympäristön suojelu teko, luonnon elinympäristöjen
pirstoutumista pidetään yhtenä vakavimmista uhista luonnon monimuotoisuudelle. Tekniikka kehittyy nopeasti ja uusia
parempia teknologioita on energiantuontaan kehitteillä. Kannattaisi siksikin erottua muista kunnista ja odottaa etenkin lakia
suoja etäisyyksistä ja tekniikan kehitystä. Tietoa on paljon saatavissa. 

Yhdenvertaisuuden periaate – koskee myös tuulivoimateollisuutta. 
Kansalaisten yhdenvertaisen kohtelun periaate koskee myös tuulivoimateollisuutta niin maankäytön, ihmisiin kohdistuvien
vaikutusten, ympäristöasioiden ristiriitojen kuin monen muunkin asian taholta. Euroopan Parlamentin ja Neuvoston direktiivi
2009/28/EY; (40) toteaa: Uusiutuvan energian tuotantolaitosten valtuutus-, hyväksyntä- ja toimilupamenettelyjä valvovan
hallinnon käyttämien menettelyjen olisi oltava objektiivisia, avoimia, syrjimättömiä ja oikeasuhteisia, kun sääntöjä sovelletaan
yksittäisiin hankkeisiin. On erityisesti vältettävä tarpeetonta rasitetta, joka saattaisi aiheutua luokiteltaessa uusiutuvan
energian hankkeita terveydelle korkean riskin aiheuttaviksi laitoksiksi. (Lähde 2) 

Perustuslain mukaan vastuu luonnosta ja ympäristöstä kuuluu kaikille, samoin mahdollisuus vaikuttaa elinympäristönsä
päätöksentekoon. Nyt osa kuntalaisista joutuu maksamaan kohtuuttoman henkilökohtaisen hinnan, voimatta vaikuttaa. (Lähde
3,4) 

Terveysvaikutukset – tulee ottaa vakavasti ja tutkia 

Tuulivoimaloiden terveyshaitat ovat suuri riski, jota ei oteta riittävästi huomioon poliittisessa päätöksenteossa ja
tuulivoimateollisuusalueiden sijoittelussa. 
Tuulivoiman haitallisista ihmisten terveyteen vaikuttavista terveysvaikutuksista on tehty julkaisu vuonna 2021. 
Vastaavaa tutkimusta ei ole Suomessa aiemmin tehty. 
Uusi tutkimus perustuu n.300 alkuperäisjulkaisujen tutkimiseen. (Lähde 5) 

Tuulivoimamelun häiritsevyyttä lisää äänen pulssimainen luonne ja melulähteen havaittavuus. Haja-asutusalueilla
tuuliturbiinien äänet ärsyttävät matalilla äänentasoilla taustamelun ollessa vähäisempää. Voimaloiden ääni johtuu
pääasiallisesti koneiden käyntiäänen muodostamasta mekaanisesta melusta sekä ilmavirran ja lapojen vuorovaikutuksen
muodostamasta aerodynaamisesta melusta. Tuulivoimamelun erityispiirre on merkityksellinen sykintä (amplitudimodulaatio),
joka lisää melun häiritsevyyttä merkittävästi. Melun etenemiseen vaikuttavat mm. maaston pinnanmuoto, kasvillisuus ja
sääolot. Pienitaajuiset äänet etenevät ympäristössä laajalle alueelle eikä ilmakehän vaikutus juuri vaimenna niitä. ”Keskeisin
käytettävä meluntorjuntakeino on riittävä etäisyys tuulivoimalan ja melulle alttiin kohteen välillä.” (Lähde 6ja 7) 

Valo ja välkehaitta 
Tuulivoimalat aiheuttavat lähistölle myös välkehaittaa, joka syntyy auringon paistaessa voimalan takaa ja synnyttäen näin
pyörivien lapojen aiheuttamia liikkuvia varjoja. Välkehaitta kasvaa samassa suhteessa voimaloiden koon kanssa. Voimaloissa
palavat tai vilkkuvat lentoestevalot muodostavat erityisesti hämärän ja pimeän aikaan merkittävän ympäristövaikutuksen,
varsinkin alueella, jossa ei normaalisti ole mitään valaistusta. Varjo- ja välkehaitat näkyvät lähiseudun pihapiireissä, pelloilla
ja asuntojen sisällä ikkunoista. (Lähde 8) 

Terveydensuojelulaki velvoittaa yksiselitteisesti viranomailta toimia meluhaittojen syntyessä, mutta keinot ovat vähäiset ilman
ympäristölupaa. Ympäristölupa on kunnan etu ja myös tuulivoimayhtiön etu, sillä se suojaa niitä paremmin pitkiltä valitus
kierteiltä. 

Kunnanvaltuutettu toimii tärkeässä luottamustehtävässä tekemässä päätöksiä monista kunnan asukkaisiin ja vapaa-
ajanasukkaisiin vaikuttavista asioista. Valtuutettu edustaa yhteisöä, kuntalaisia, valitsemaansa aate- ja intressisuuntaa, itseään
ja suomalaista kansanvaltaa. 

Valtuutetulla on valtaa, mutta tämä täytyy aina kaikkien pitää mielessä: valtaan liittyy vahvasti vastuu. 
Valtuutettu tarvitsee paljon tietoa päätöksiensä tueksi. Tämä valta ja vastuu otetaan vakavasti. Valtuutetulla pitää olla myös
taitoa tehdä päätöksiä, yhteistyötä ja kompromisseja ja hän on itsenäinen päättäjä, joka katsoo kaikkien kuntalaisten ja koko
kunnan etua, joka päätöksillään vaikuttaa myös tulevien sukupolvien elinoloista kunnan alueen kaavoitus- ja
rakennushankkeissa, viedessään päätöksillään asioita eteenpäin. 

Eduskunnan hyväksymän luonnonsuojelulain mukaan kunnan tehtävänä on edistää luonnon monimuotoisuuden suojelua sekä
maisemansuojelua alueellaan. (Lähde 9) 

Tuulivoiman tulo alueelle kaavoituksineen, leveine huoltoteineen ja siirtolinjoineen johtaa muun muassa ekologisten käytävien
rikkoontumiseen. Suomen Luonnonsuojeluliitto (SLL) on todennut, että elinympäristöjen pirstoutumista pidetään yhtenä
vakavimmista uhista luonnon monimuotoisuudelle. (Lähde 10) 

Ote hallitusohjelmasta (Lähde 11) 

Vahva ja välittävä Suomi on vakaa ja luotettava maa, vahva demokratia ja itsenäinen oikeusvaltio, jossa jokaista arvostetaan
tasavertaisena yhteiskunnan jäsenenä. Suomi on vahva demokratia, jossa kansalaisten yleinen luottamus julkisiin instituutioihin
on korkealla. Luottamus julkiseen hallintoon perustuu sen kykyyn palvella kansalaisia avoimesti, tehokkaasti ja vastuullisesti.
Kansalaisten luottamuksen ylläpitämisen eteen tehdään töitä vakaasti ja pitkäjänteisesti. Osallistuminen ja
vaikutusmahdollisuudet ovat demokraattisen yhteiskunnan perusta. Avoin, ratkaisukeskeinen keskustelu ja vastuullinen julkisen
vallan käyttö rakentavat suomalaista tulevaisuutta. 

Toinen tärkeä ote hallitusohjelmasta (Lähde 11) 

Hallitus toteuttaa seuraavat toimenpiteet tuulivoimarakentamisen oikeudenmukaisuuden varmistamiseksi: purku- ja
ennallistamisvelvoitteen käyttöönotto kattavasti (mukaan lukien rahasto), tuulivoimatoimijoiden osallistuminen säätövoimasta
huolehtimiseen omalla tuotannolla tai osallistumalla kapasiteettimekanismiin, YVA-rajan laskeminen kattamaan kaikki teolliset
hankkeet ja maisema-arvioinnin vahvistaminen, johtokäytävien lunastuskorvauksien nosto sekä kansallisten etäisyyssääntöjen
määrittely ja käyttöönotto. 

Hyvän hallintotavan mukaista ja vastuullista kuntastrategiaa, 

olisi että Kangasniemen kunta laatii tasapuolisen ja harkitun tuulivoimastrategian, huomioiden vaikutukset myös
naapurikuintien alueille, joka ohjaa tuulivoima kaavoitusta, jossa kunnan alueen ympäristöä tarkastellaan myös luonnon,
maisemien ja ihmisten näkökulmasta ja jossa määritellään 4 kilometrin vähimmäissuojaetäisyys tuulivoimaloiden ja asutuksen
niin vakituisen asutuksen kuin vapaa-ajan asuntojen välille. Esimerkkejä on. (Lähde 12) 

VAATIMUS YMPÄRISTÖLUVASTA 



Kangasniemen kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 

Lyhyt kuvaus hankkeesta, alle 2 km:n etäisyydellä sijaitsee 17 asuinrakennusta ja 24 loma-asuntoa, esitämme tässä perustellun
vaatimuksen ympäristöluvasta, tuulivoimahankkeessa tulee ympäristönsuojelulain 27 §:n 2 momentin 3 kohdan mukaan olla
ympäristölupa, jos toiminnasta saattaa aiheutua naapuruussuhteista annetun lain (26/1920) 17 §:n 1 momentissa tarkoitettua
kohtuutonta rasitusta. 
Tässä on kyse voimaloista, joita ei ole vielä koskaan rakennettu missään, niiden melua ei voida mallintaa eikä niiden
asutukselle aiheutuvista haitoista ole mitään kokemuksia 
tuulivoimaloiden valmistajien laskennalliset arviot voimaloiden lähtö melutasosta eivät Suomen olosuhteissa ole oikeita. Niiden
sijoittamisessa asutuksen läheisyyteen tulee noudattaa erityistä varovaisuutta. Ympäristöluvassa tulee olla määräys siitä, miten
tuulivoimaloiden vaikutuksia seurataan ja valvotaan. 

Ympäristöluvalla voidaan myös välttää meluhaitoista aiheutuvat vuosikausia kestävät oikeusriidat. Näin ympäristölupa on
kunnan, asukkaiden ja Järvi-Suomen Tuuli Oy:n etujen mukainen, koska se antaa suojan asukkaiden valituksilta, jos toiminta on
lupaehtojen mukaista. 
ympäristölupa ehdoissa voidaan myös määrätä tuulivoimaloiden käyttöiän jälkeisestä purkamisesta, romuttamisesta ja
kierrätyksestä, esimerkiksi, että voimaloiden perustuksia ei saa jättää maaperään, vaan ne on poistettava. Niissä velvoitetaan
huomioimaan myös muut ympäristöriskit, turvallisuus, pelastussuunnitelma ja onnettomuudet. 

Ympäristöluvan tarpeesta tulee tehdä ympäristönsuojelulain mukainen valituskelpoinen päätös, jossa ratkaistaan Huuhtimäen
tuulivoimahankkeen YSL 2 §:n ja 27 §:n 2 momentin kohdan 3 mukainen ympäristöluvan tarve. 

Vaadimme, että ympäristölupaviranomainen arvioi Huuhtimäen ympäristö luvanvaraisuuden YSL 27 §:n 2 momentin 3 kohdan
perusteella ja velvoittaa Järvi-Suomen Tuuli Oy:n hakemaan hankkeelle ympäristölupaa ennen mahdollisen rakentamisen
aloittamista. 

Vaadimme myös Kangasniemen kuntaa edellyttämään tuulivoimaloiden melun vastaanottomittauksia, jos voimalat joskus
rakennettaisiin. Tämä tarkoittaa sitä, että niiden käyttöönoton jälkeen yhden-kahden vuoden aikana on melua mitattava
riippumattoman meluasiantuntijan toimesta erikseen tehtävän kunnan hyväksymän mittaussuunnitelman mukaisesti. 
Ulko- ja sisätilojen lyhyt- ja pitkäaikaisten mittausten tulee tapahtua kaikkina vuodenaikoina ja vuorokaudenaikoina niissä
olosuhteissa, joissa melu on pahimmillaan. Lyhytaikaisten mittausten aikana asukkaiden edustajalle ja kunnan
ympäristöviranomaiselle on tarjottava mahdollisuus olla paikalla, kun mittauksia tehdään. 

Vaadimme myös Kangasniemen kuntaa keskeyttämään Huuhtimäen tuulivoimala-alueen kaavoituksen valmistelun. Kaiken edellä
kerrotun perusteella vaadimme, että Kangasniemen kunta keskeyttää Kangasniemen Huuhtimäen tuulivoimala-alueen
kaavoituksen valmistelun, kunnes hallitusohjelmaan otettu Kansallisten suojaetäisyyksien määrittely on valmistunut ja
tuulivoimaloille on saatu Ympäristölupa. 

On vastuullisen kunnan, kuntalaisten ja tulevien sukupolvien kuntalaistenkin etu odottaa näin mittavan monivaikutteisen
suurikokoisen hankkeen kanssa tiedossa olevaa tuulivoima lainsäädäntöä. 

Toivomme Kangasniemen kunnan ottavan nämä esitetyt asiat vakavasti ja aloitteen 
käsittelee kunnanvaltuusto, kunnanhallitus ja kunnan ympäristönsuojeluviranomainen kiireellisenä. 

Lähteet lisätiedoissa 

Lisätiedot
LÄHTEEET: 1. Katsaus tutkimuksiin tuulivoiman infraäänen haitallisista vaikutuksista terveyteen
https://www.dropbox.com/scl/fi/qqyisjtg3ic1lpfcr9yd5/Tutkimuskatsaus_Tuulivoiman%20haitalliset%20terveysvaikutukset.pdf?
rlkey=45vc6agcp5fjigp2e1qycy0bu&e=1&dl=0 Elektroninen julkaisu:
https://www.dropbox.com/sh/uvhju2hwrklhltm/AADcm77N0runo7E_Kq9g0x7Ma?dl=0 2. Euroopan parlamentin ja neuvoston
direktiivi 2009/28/EY, annettu 23 päivänä huhtikuuta 2009, uusiutuvista lähteistä peräisin olevan energian käytön
edistämisestä 3. Suomen perustuslaki 731/1999 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ® 22 § 4. Maankäyttö- ja rakennuslaki
132/1999 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ® 1§ 5. Tuulivoima ja sen terveysvaikutukset: maailmalla tiedostetaan
infraäänen haittavaikutukset, nyt kaivataan tarkempaa alan tutkimusta myös Suomeen
https://www.sttinfo.fi/tiedote/69901819/tuulivoima-ja-sen-terveysvaikutukset-maailmalla-tiedostetaan-infraaanen-
haittavaikutukset-nyt-kaivataan-tarkempaa-alan-tutkimusta-myos-suomeen?publisherId=69818505
6.https://thl.fi/aiheet/ymparistoterveys/melu/tuulivoima-ja-melu Tuulivoimaloiden meluhaitat, URN_NBN_fi_jyu-
01001271082.pdf 7. Tuulivoimaloiden tuottaman äänen vaikutukset terveyteen: Valtioneuvosto,
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/80067 8.
https://www.motiva.fi/ratkaisut/uusiutuva_energia/tuulivoima/tuulivoiman_ymparisto-_ja_muut_vaikutukset/valo_ja_varjot
9. Eduskunta hyväksyi uuden luonnonsuojelulain – kuntien rooliin täsmennystä | Kuntaliitto.fi 10. Naemmeko-metsaa-puilta-ja-
luontokatoa-tuulivoimalta: https://pelastetaansuomenluonto.fi/ajankohtaista/naemmeko-metsaa-puilta-ja-luontokatoa-
tuulivoimalta/ 11. https://valtioneuvosto.fi/hallitukset/hallitusohjelma#/ 12.
https://www.kajaani.fi/tiedostot/tuulivoimaohjelman-kriteerit-pdf/ Lähde 13: https://www.kangasniemi.fi/mokki-ja-
matkailu/

Vastuuhenkilöt
Mauri Huumonen, Espoo / Esbo  

Vastuuhenkilöt
Kyllikki Duarte, Mäntsälä / Mäntsälä 



 
 

Osallistujia yhteensä 10
Osallistujaluettelo liitteenä

 

 
 

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

 

 
 

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai
liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä,
sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

 

 
 

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?
management=BnautdgtFlYygGfWtK02Iw8M84aXiHAuBXAcQPKv
 

 
Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja,

vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu. 
Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/37554

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.
 

https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=BnautdgtFlYygGfWtK02Iw8M84aXiHAuBXAcQPKv
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=BnautdgtFlYygGfWtK02Iw8M84aXiHAuBXAcQPKv
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/37554

